ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 мая 2020 г. № 673

О внесении изменений в приложение № 4 к государственной
программе Российской Федерации "Обеспечение доступным

и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение

№ 4 к государственной программе Российской Федерации "Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации", утвержденной постановлением Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. №1710 "Об утверждении
государственной программы Российской Федерации "Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2018, №3, ст. 546; Официальный интернет-портал правовой
информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 13 апреля, № 0001202004130023).

МОСКВА

А.Белоусов

расчет индекса изоляции воздушного шума

https://www.mosexp.ru#
https://www.stroyinf.ru/izolyaciya-vozdushnogo-shuma.html

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 13 мая 2020 г. № 673

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в приложение № 4 к государственной программе Российской Федерации

"Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"

Позицию "Содействие развитию коммунальной и инженерной инфраструктуры государственной собственности
субъектов Российской Федерации (муниципальной собственности) - всего" изложить в следующей редакции:

"Содействие развитию 2018- 2025 5739729,5 8886914 6178862,7 4121206 3828121,3 4870328,2 5070011,7 5277882,2
коммунальной и инженерной годы
инфраструктуры государственной
собственности субъектов
Российской Федерации
(муниципальной собственности) -
всего

в том числе:

федеральный бюджет 4786993,3 7861061,2 5520036,6 3817411,2 3630871,4 3949836,2 4111779,5 4280362,5

бюджеты субъектов Российской 952736,2 1025852,8 658826,1 303794,8 197249,9 920492 958232,2 997519,7".
Федерации

18

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294788/4294788686.htm